

6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,4592	200,00	3 891,840
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	53,1784	200,00	10 635,680
8.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,9800	200,00	196,000
9.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	16,7972	20,00	335,944
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,2500	2,00	66,500
11.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0118	3 200,00	3 237,760
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,9785	3 800,00	3 718,300
13.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	2,6560	3 800,00	10 092,800
14.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,6425	3 800,00	2 441,500
15.	2010102904410	Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV	m3	0,0147	3 800,00	55,860
16.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,1920	3 800,00	729,600
17.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,5120	3 800,00	1 945,600
18.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 400,0000	0,10	340,000
19.	2010237318750	Distantieri	buc	1 574,7300	0,10	157,473
20.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	149,0500	1 000,00	149 050,000
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	25,8300	1 200,00	30 996,000
22.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	79,3150	80,00	6 345,200
23.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	11,9170	42,00	500,514
24.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	7,0100	15,00	105,150
25.	2320187315789	Decofrol	kg	88,6200	18,00	1 595,160
26.	2413217300010	Cleme	buc	15,3000	1,00	15,300
27.	24142161094821	Pasta antisepetica	kg	6,2720	46,00	288,512
28.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	82,9685	80,00	6 637,480
29.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,8000	12,00	741,600
30.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	164,8000	28,00	4 614,400
31.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0841	120,00	10,092
32.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	280,8300	19,00	5 335,770
33.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	46,9670	42,00	1 972,614
34.	24302261000001	Fuga	kg	72,3778	27,00	1 954,201
35.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	104,9950	19,00	1 994,905
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	29,1135	80,00	2 329,080
37.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 022,1200	7,00	7 154,840
38.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 277,6500	7,00	8 943,550
39.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	40,6000	7,00	284,200
40.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	204,4240	7,00	1 430,968
41.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	18,1125	8,00	144,900
42.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	83,5380	120,00	10 024,560
43.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	81,9000	150,00	12 285,000
44.	2521302602901	Placi termoizolante, beton celular autoclavizat	m2	17,6800	45,00	795,600
45.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	35,6631	72,00	2 567,743
46.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	286,7491	6,00	1 720,495
47.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	36,2250	45,00	1 630,125
48.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	285,6000	1,60	456,960
49.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	313,6000	1,60	501,760
50.	2651122100401	Ciment M300(saci S1500)	kg	1 019,5920	1,60	1 631,347
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 633,5600	1,60	12 213,696
52.	26511221004022	Ciment M-400	kg	221,0000	1,60	353,600
53.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	16 766,3400	1,60	26 826,144
54.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 083,0800	1,60	4 932,928
55.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2952	1 800,00	531,360